
UCHWAŁA NR XV/121/20 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażania woli przystąpienia do łódzkiego związku metropolitalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem przez Senat Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 6 lutego 2020 r. 
uchwały w sprawie wniesienia do Sejmu projektu ustawy o łódzkim związku metropolitalnym, Gmina 
Dobroń wyraża wolę przystąpienia do łódzkiego związku metropolitalnego, pod warunkiem wejścia 
w życie przedmiotowej ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: 470F3515-7A4E-4B75-8F64-2A10FF311214. Podpisany Strona 1




